
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

D 250 x 400 Vario
(400 V)
Objednací číslo:
3420405

Produkt již není v nabídce

Cenově výhodný, vysoce přesný a
plně vybavený soustruh s plynulým
nastavením otáček pro náročného
uživatele. Ideální pro každého
modeláře a domácí dílnu.

Vysoce přesné opracování
Házivost sklíčidla <0,05 mm
Házivost čela vřetene <0,009 mm
S podélnými, příčnými a nožovými saněmi
Kalené vřeteno se 2 nastavitelnými kuželíkovými ložisky
S vodícím šroubem pro řezání závitů nebo pro automatický podélný posuv
Masivní prizmatické lože ze šedé litiny, induktivně kalené (HRC 42-52) a přesně broušené
Pohodlný hlavní vypínač v krytí IP 54 s podpěťovým spouštěčem, uzamykatelným nouzovým vypínačem a
přepínačem chodu vpravo-vlevo
Kvalitní sklíčidlo
Bezpečnostní požadavky podle CE
Provedeno podle DIN 8606 (nástrojářská přesnost)
Trvalá hodnota

Rozsah dodávky

3-čelisťové sklíčidlo Ø 100 mm (D 210)
nebo Ø 125 mm (D 250)
Pevný hrot MK2
Pevný hrot MK3
Ochranný kryt sklíčidla



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Upínací srdce
Soustružnický nůž HSS
Stěna ostřiku
Vana na třísky
Čtyřstranný držák nože
Souprava výměnných kol, 10 kusů od 0,4 do 3 mm metrický závit a 10 - 44 G/“ palcový závit
Kufřík s nářadím
Protokol o zkoušce

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Výška hrotu 125 mm
Max. točný priemer nad lôžkom 250 mm
Vzdialenosť medzi hrotmi 450 mm
Kužeľ vretena MK3
Otáčky 20 – 2500 ot/min
Plynulá zmena otáčok Ano
Priechod vretena 21 mm
Posuv pinoly 70 mm
Kužeľ pinoly koníka MK1
Posuv pozdĺžny 0,1 –0,2 mm/ot.
Max. posuv nožového suportu 70 mm
Max. posuv priečneho suportu 110 mm
Závit metrický 0,4 – 3,5 mm/ot.
Závit palcový 10 – 44 záv./1“
Príkon 750 W
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 865 × 500 × 500 mm
Hmotnosť 96 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Klieštiny ER 25, 1,5 – 16 mm, 15
ks

Objednací číslo 3441109
Cena bez DPH 172 Kč
Cena s DPH 208 Kč

Rýchloupínací nožový držiak
sada SWH 1 - A

Objednací číslo 3384301
Cena bez DPH 568 Kč
Cena s DPH 687 Kč

Príruba pre skľučovadlo 125 mm
pre TU 2404/2406 (3 otvory)

Objednací číslo 3440511
Cena bez DPH 56 Kč
Cena s DPH 68 Kč

Upínacia doska Ø 250 mm (pre
TU 2404/TU 2406)

Objednací číslo 3440552
Cena bez DPH 61 Kč
Cena s DPH 74 Kč

Upínacie puzdro ER 25 (TU 2404 /
TU 2406 / TU 2304)

Objednací číslo 3440505
Cena bez DPH 77 Kč
Cena s DPH 93 Kč

Upínacie puzdro ER 32 (TU 2404 /
TU 2406)

Objednací číslo 3440506
Cena bez DPH 96 Kč
Cena s DPH 116 Kč

Dielenská montáž odmeriavania
DRO 5 / MPA 4

Objednací číslo 9000420
Cena bez DPH 600 Kč
Cena s DPH 726 Kč


